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Flujos de Efectivo de las Actividades de Operacién
Origen
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos de Tipo Corriente
Aprovechamientos de Tipo Corriente
Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Pendientes de Liquidacién o Pago
Participaciones y Aportaciones
Transferencias, Asignaciones y Subsidios y Otras Ayudas
Otros Origenes de Operacién
Aplicacion
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Plblico
Transferencias al resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Otras Aplicaciones de Operacion
Flujos Netos de Efectivo por Actividades de Operacién

Flujos de Efectivo de las Actividades de Inversién
Origen
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otros Origenes de Inversion
Aplicacién
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Otras Aplicaciones de Inversion
Flujos Netos de Efective por Actividades de Inversién

Flujo de Efectivo de las Actividades de Financiamiento
Origen
Endeudamiento Neto
Interno
Externc
Otros Origenes de Financiamiento
Aplicacion
Servicios de la Deuda
Interno
Externo
Otras Aplicaciones de Financiamiento
Flujos netos de Efectivo por Actividades de Financiamiento

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en Ejercicios Fiscales Anteriores

Incremento/Disminucién Neta en el Efective y Equfva[_e‘ﬁ:es alEfectivo -
s v

20,179,732.48
203,308.50

310,309.00
127,292.58
894,932.86

18,643,889.53

13,366,673.13
5,599,036.56
951,466.95
5,207,750.21
1,170,550.61
437,868.80

6,813,059.35

7,904,616.98
7.850,217.98
2,199.00
52,200.00
7,904,616.98

2,126,639.59

2,126,639.59
685,174.20

685,174.20
1,441,465.39

13,899,431.54
234,876.50

431,626.00
137,771.21
118,373.62

12,972,198.34

4,585.87
9,063,618.33
3,324,423.46
1,341,001.79
2,974,609.58

1,423,583.50

4,835,813.21

652,269.29
336,769.29
315,500.00

652,269.29

17,486,475.51

17,486,475.51
11,394,430.66

-11,394,430.66
6,092,044.85

349,907.76 |- 1,908,500.93
Efectivo y Equivalentes ol Efectivo af Inicio del Ejercici 52,308.39 1,960,809.32
Efectivo y Equivalentes al Efectivo al Final del Ejercit 402,216.15 52,308.39

Bajo protesta de decir verdad declaral

C, ARTURO CRUZ GARCIA
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